
Pos 

MX2 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

723 
252 
100 
108 
144 

5 
14 
75 
94 
85 

357 
24 

Nome 

LOMARTIRE NICOLO' FEDELE 
DALESSIO GERARDO 
STRAFILE SALVATORE 
LAMARRA ANTONIO 
DI_MAURO ANTONIO 
DE_CRESCENZO LORENZO 
SANNELLI MICHELE 
SURDO GIACOMO 
DI_PONTE MANUEL 
ZINGARIELLO ANDREA 
FINATTI GIUSEPPE MARIO 
DI_GIOIA DAVIDE 

Classe 

MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 

Club 

ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD TEAM EXTREME SPORT 
ASD RACING OFF ROAD 
ASD FREE BIKERS SALANDRA 
ASD RACING OFF ROAD 
FOX VALLEY 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD SALENTO MX SCHOOL 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD RACING OFF ROAD 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 
ASD CITTA' DEI SASSI IN MOTO 

Hometown R1.  

250 
220 
200 
130 
160 
180 
150 
120 
140 
100 
110 
95 

R2.  

250 
220 
180 
200 
160 
140 
130 
150 
100 
120 
110 
95 

Punti totali 

500 
440 
380 
330 
320 
320 
280 
270 
240 
220 
220 
190 

Stampato: 17/03/2019 16.40.16 

Direttore del Servizio Cronometraggio: MARIO PETRAGLIA 

Direttore di gara: LEONARDO CICCHINO 

Compilatore delle classifiche: MICHELE AMODEO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

1° Prova Camp. N. UISP Trofeo Sud Italia 
MX2 AMA 

FINALE 

Ascoli Satriano 1,100 km 


